
Rekneskap Nordhordland husflidslag 2016

Balanse
Kasse
Bank Driftskonto, 3632.50.73998
Bank Hø rentekonto, 3632.44.82649
Bank broderinemnd, 3632.56.00963
Bank Brudesølv, 3632.52.96393
Bank Bunadsnemnd, 3632.50.74005
Sum
Sum Hovedlag uten nemnder

Luter i Husflidstova SA
Bord, stoler Hillesvå en
Bestikk Hillesvå en
Utebord og stoler Hillesvågen

Drift
Kurs
Lønn/skatt
Messer o møter
Hillesvå en, laurda sope, møter
Huslei e
Primstaven/annonser
Drift
Refus'oner

Sum

Nemder
Bunad
Broderi
Sum

Totalt hele laget
Overskudd - totalt
Overkudd hovedlag
Overskudd nemder

Oversikt refus oner
Nor es husflidsla , Kontin ent
Studieforbundet kultur o tradis 'on
Norsk tippin . Grasrotmidler
Kulturmidler Lindås, Meland, Radø , Austrheim
Gensidi estiftelsen kundeutb tte
Momskompensasjon 2015

Pr. 1.1.2016
kr
kr
kr
kr
kr
kr
kr
kr

kr
kr
kr
kr

Ut ifter Inntekter
kr 8.342 kr 140.624
kr 120.473 kr 3.610
kr 7.720 kr 8.644
kr 6.358 kr 23.932
kr
kr
kr
kr

kr

Ut ifter Inntekter
kr 28.259 kr 33.948
kr 25.349 kr 26.181
kr

kr
kr
kr
kr

Pr. 31.12.2016
kr

51.894 kr
266.943 kr
22.182 kr

7.552 kr
100.578 kr
449.149 kr
318.838 kr

99.000 kr
68.931 kr
14.138 kr
7.415 kr

43.550 kr
19.692 kr
19.305 kr

kr

225.439 kr

53.608 kr

279.047 kr
53.461
46.940

6.521

98.835
269.355

23.014

105.406
496.610
368.190

99.000
68.931
14.138
7.415

Avsluttet

989
94.579

272.378

60.129

332.507

kr
kr
kr
kr
kr
kr

20.034
20.900

2.489
26.000

657
24.499

kr 94.579

Oversikt Hillesvågen møtebok
Møter, laurda sope, handarbeidstreff, Husflidens da
Overført til driftskonto
Kasse
Balanse 31.12.2015

Debet
kr

kr

Kredit
25.356

kr
kr

25.356 kr

25.071
285

25.356

Kasserar:

Revisorer:


